สำนักงานปลัดกระทรวงแรงงาน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างโครงการบูรณาการ
พัฒนาระบบฐานข้อมูลเศรษฐกิจแรงงานเพื่อการวิเคราะห์และพยากรณ์ภาวะแรงงาน ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding) ราคากลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น 15,807,700 บาท (สิบห้าล้านแปดแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

จ้างโครงการบูรณาการพัฒนาระบบฐานข้อมูลเศรษฐกิจแรงงานเพื่อการวิเคราะห์และพยากรณ์
ภาวะแรงงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 จำนวน 1 งาน 
 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
 ๑.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
 ๒.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย